
K ā d ē ļ  i z v ē l ē t i e s  M i e l e ?  
• Kvalitātes, lojalitātes un ilgtspējības zīmols.

• Jo vēlies inovatīvu tehnoloģiju, minimālu enerģijas patēriņu un lieliskus rezultātus.

• Patiesa meistarība, visaugstākie standarti un ilgstoši uzticama darbība.

• Augstākā līmeņa apkalpošana, ātrs un efektīvs klientu atbalsts un personalizētas 

   konsultācijas.

• Absolūta elegance, intuitīva vadība un dizaina daudzveidība.

P a c e l  s a v u  v e ļ a s  m a z g ā š a n a s  p i e r e d z i  j a u n ā  l ī m e n ī 
 
• Saudzīgas veļas mazgājamās mašīnas pagarina veļas kalpošanas laiku.

• Ietaupi mazgāšanas līdzekli ar automātisko dozēšanu un uzlabo mazgāšanas 

   rezultātus.

• Iegūsti tīru apģērbu ar ātrajām iekārtas programmām.

• Neatkarīgi no maza vai liela veļas ielādes apjoma – ūdens un elektroenerģijas 

   patēriņš ir neliels.

• Savienojamība tīklā labākam programmu un patēriņa pārskatam. 

VEĻAS KOPŠANAS IEKĀRTAS
PĀ R BAU D Ī TA S 20 G A D U S I LG A I N EVA I N O J A M A I V E Ļ A S KO P ŠA N A I, L A I
G A RA N T Ē T U L I E L I S KU S R E Z U LTĀT U S G A D U N O G A DA

Atklāj veļas 
žāvētājus

Atklāj veļas 
mazgājamās mašīnas

K o m b i n ē  a r  v e ļ a s  ž ā v ē t ā j u
 
• Lielisks rezultāts - veļa nav par sausu vai mitru.

• Saudzīgs visu veidu tekstilizstrādājumiem.

• Var uzstādīt virs vai blakus veļas mazgājamajai mašīnai.

• Taupa laiku un vietu – veļa nav jāizkarina žāvēties.

Miele. Immer Besser



V e ļ a s  m a š ī n a s V e ļ a s  ž ā v ē t ā j i
    S v a r ī g ā k ā s  f u n k c i j a s S v a r ī g ā k ā s  f u n k c i j a s

TWINDOS 
UltraPhase 1 & 2 – labākais šķidrais mazgāšanas līdzeklis
• Automātiska mazgāšanas līdzekļa dozēšana
• Maksimāla pielāgošanās
• Ietaupa līdz pat 30 % mazgāšanas līdzekļa

POWERWASH 
Inovatīvā „Spin & Spray” mazgāšanas tehnoloģija
• Par 20 % ekonomiskāka kā A+++ energoefektivitātes  
   klases norādītā robežvērtība
• Apvienojumā ar zemu enerģijas patēriņu

CAPDOS 
Dozēšanas kapsulas
• Pieejamas ar dažādiem īpašiem mazgāšanas līdzekļiem
• Pielāgotas jūsu mazgāšanas programmām
• Novērš nepietiekamu vai pārmērīgu dozēšanu

STEAMCARE
Tvaika sistēma, kas vienkāršo veļas kopšanu
• Freshen Up programma atsvaidzina un samazina  
   nevēlamu auduma aromātu
• Ietaupi līdz pat 50% gludināšanas laika ar SteamFinish 
   programmu

SINGLEWASH 
Ekonomiska atsevišķu apģērbu mazgāšana
• Mazgā 1 vai 2 apģērbus īpašam gadījumam
• Īsāks mazgāšanas laiks
• Mazina ūdens un enerģijas patēriņu

TRAIPU TĪRĪŠANAS FUNKCIJA 
Īpaša traipu likvidēšanas funkcija
• Viegli iztīra īpaši nepatīkamus un noturīgus traipus
• Vienā mazgāšanas reizē var noņemt trīs veidu traipus
• 23 traipu izvēles programmas, piemēram, vīna, zāles un  
   kafijas traipu tīrīšanai

ECODRY TEHNOLOĢIJA 
Ātra un efektīva žāvēšana
• Minimāls enerģijas patēriņš ar pilnu veļas ielādi
• Filtrēšanas sistēma novērš putekļu un šķiedru  
   uzkrāšanos siltummainī
• Īss žāvēšanas programmu darbības laiks

DRYCARE 40 
Saudzīga žāvēšana smalkai veļai
• Zema gaisa temperatūra aizsargā smalkus audumus
• Ietaupa laiku veļas šķirošanai
• Īpaši izstrādāts mazgāšanai 40 °C temperatūrā

STEAMFINISH 
Ietaupa laiku – samazina gludināšanas laiku
• Ūdens tiek saudzīgi iesmidzināts šūnu tvertnē un uzsildīts
• Tvaiks manāmi nogludina veļu
• Pievieno DryFresh smaržu flakonu, lai neitralizētu 
   nepatīkamus aromātus

FRAGRANCEDOS 
Vēl aromātiskāka veļa
• Viens vai divi jūsu iecienītākie smaržu flakoni
• Veļa smaržos tā, kā vēlies
• Plašs aromātu klāsts - dažādi klasiskie aromāti un 
  aromāti bez alergēniem jutīgai ādai

PRIEKŠGLUDINĀŠANA 
Tekstilizstrādājumi bez burzījumiem
• Taupa pūles un laiku apģērba gludināšanā
• Ievērojami mazina auduma burzījumu veidošanos
• Lieliski piemērota mitrai un sausai veļai

PERFECTDRY 
Automātiska un precīza žāvēšana
• Ņem vērā ūdens cietību un pielāgo žāvēšanas procesu
• Nevainojami izžāvēta veļa

MIELE@HOME 
Savienojamība tīklā
• Izmanto visu savu Miele iekārtu potenciālu
• Viegli un droši pieslēdzas tīklam
• Tīkla savienojums ar mājas Wi-Fi maršrutētāju un  
   MieleCloud

SILTUMSŪKNIS
Audumiem saudzīgs
• Efektīvi iztvaicē veļā esošo ūdeni, kondensē to un 
   atgūst siltumu
• Veļa netiek bojāta vai nodeldēta


